
【初日雨天時の運用】2月22日（日）

※開会式はなし。閉会式は第三試合のチーム（8チーム参加）とします。

※エキシビション大会とし、順位付けはなしとします。

※１グランド/３チームによるブロック毎の巴戦を実施します。

※第一試合（①vs②）／第二試合（第一試合敗者vs③）／第三試合（③vs第一試合勝者）

＜時程＞

8:50 選手集合

9:00 グランドイン

9:30 第一試合

11:15 第二試合

13:00 第三試合

14:45 閉会式

ム 富 北

① ムサシノ（赤）

② 富士見（赤）

③ 北東（赤）

光 ム 富

① 光が丘（赤）

② ムサシノ（白）

③ 富士見（白）

北 光 ム

① 北東（白）

② 光が丘（白）

③ ムサシノ（青）

富 北 光

① 富士見（青）

② 北東（青）

③ 光が丘（青）

＜全体＞

Ａブロック

Ｂブロック

Ｃブロック

Ｄブロック


