

【初日雨天時の運用】2月22日（日）

<全体>

※開会式はなし。閉会式は第三試合のチーム（8チーム参加）とします。

※エキシビション大会とし、順位付けはなしとします。

※1グランド/3チームによるブロック毎の巴戦を実施します。

※第一試合（①vs②）／第二試合（第一試合敗者vs③）／第三試合（③vs第一試合勝者）

<時程>

8:50	選手集合
9:00	グランドイン
9:30	第一試合
11:15	第二試合
13:00	第三試合
14:45	閉会式

A ブロック		ム	富	北
①	ムサシノ（赤）			
②	富士見（赤）			
③	北東（赤）			
B ブロック		光	ム	富
①	光が丘（赤）			
②	ムサシノ（白）			
③	富士見（白）			
C ブロック		北	光	ム
①	北東（白）			
②	光が丘（白）			
③	ムサシノ（青）			
D ブロック		富	北	光
①	富士見（青）			
②	北東（青）			
③	光が丘（青）			